РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СОРСКА
	[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб Хакасии 2007_чб]

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ
ОРЫНДАҒЫ
ТАБЫҒ КОМИССИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 июня 2022 года

	[bookmark: _GoBack]№ 3/24-5

	г. Сорск

Режим работы территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов города Сорска седьмого созыва по одномандатным избирательным округам
           Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Республики Хакасия от 9 июня 2022 года № 11/103-8 «Об обеспечении избирательных прав кандидатов, выдвинутых избирательными объединениями, а также в порядке самовыдвижения, при приеме соответствующей избирательной комиссией документов для выдвижения, регистрации, а также иных избирательных документов при проведении выборов глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», территориальная избирательная комиссия города Сорска постановляет:
1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии города Сорска (Приложение №1).
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия.
3. В целях информирования участников избирательного процесса разместить график работы комиссии на официальном сайте администрации города Сорска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Сорска Т.Н.Борисову.
Председатель комиссии                                                             Т.Н.Борисова
Секретарь комиссии                                                                 М.А.Марьясова
Приложение № 1
к постановлению
территориальной избирательной комиссии
города Сорска
№ 3/24-5 от 17.06.2022 года

Режим работы территориальной избирательной комиссии
 города Сорска:

- в рабочие дни с понедельника по пятницу -  с 9.00 до 18.00 часов,
обеденный перерыв -  с 13.00  до 14.00 часов.
- в субботу  с 10.00  до 14.00 часов.
 В день, в который истекает срок для выдвижения и регистрации кандидата, списка кандидатов – с 9.00 до 18.00 часов.

image1.jpeg